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Alaattin Çakıcı tartışması karşılıklı açıklamalarla sürüyor

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli
arasındaki Alattin Çakıcı tartışması sürüyor...

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli arasındaki Alattin Çakıcı tartışması sürüyor.

Bahçeli’ye yönelik eleştirileri sonrasında Çakıcı, CHP liderine, "Akıllı ol", "Vatan hainleri ile Bahçeli'yi bir kefeye koyarsan
hayatının hatasını yaparsın", "kazığa oturturum" gibi tehdit ve hakaret içerikli ifadeler kullanmıştı.

Kılıçdaroğlu, Avukatı Celal Çelik aracılığıyla organize suç örgütü liderliğinden hüküm giymiş olan Alaattin Çakıcı hakkında
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu.

Daha sonra Kemal Kılıçdaroğlu ise Alaattin Çakıcı'nın tehdit ve hakaret içerikli mektubuyla ilgili olarak ilk kez konuştu ve
“Erdoğan'ı eleştiriyorum, Bahçeli cevap veriyor, Bahçeli'yi eleştiriyorum yeraltı dünyasının lideri cevap veriyor” ifadelerini
kullandı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de tartışmayla ilgili açıklama yaparak “Alaattin Çakıcı benim dava arkadaşımdır” dedi.  

KILIÇDAROĞLU: ÇAKALLARIN BULUNDUĞU YERDE HİÇ KİMSE BİZE BİR ŞEY SÖYLEYEMEZ

"Erdoğan'ı eleştiriyorum, Bahçeli cevap veriyor, Bahçeli'yi eleştiriyorum yeraltı dünyasının lideri cevap veriyor" diyen
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Kılıçdaroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'nin geldiği hale bakın. Hukukun olmadığı yerde, yargının olmadığı yerde bir süre sonra devlet organize suç devleti
haline gelebilir. Nasıl olur da böyle bir açıklama buradan gelir. Bahçeli ile ilişkisi nedir bilmiyoruz ama ciddiye alınacak bir
olay değil. Çakalların bulunduğu yerde hiç kimse bize bir şey söyleyemez."

CHP’DEN ZEHİR ZEMBEREK AÇIKLAMA

Alaattin Çakıcı’nın CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaoğlu’na yönelik tehdit ve hakaretleriyle ilgili CHP’den yazılı açıklama
geldi.

CHP İletişim Koordinatörlüğü’nden yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi;

“Saat 18.45. Şu ana kadar bekledik. Mafya bozuntusunun tehditlerine, hakaretlerine ne Saray'dan ne de Sarayın
Bekçisi'nden en ufak bir tepki gelmedi. Öyle anlaşılıyor ki, bu mafya bozuntusundan medet umuyorlar. Çünkü sükut,
ikrardan gelir.

Şiir okuduğu için hapse düşmesini siyasi yaşamı boyunca bir demokratik mağduriyet olarak sömüren Tek Adam'ın iktidar
ortağı, son olarak muhbirliğe soyunup Genel Başkanımız'ın çeşitli konuşmalarını suç unsuru olarak lanse edip, hakkında
tetikçi savcılara fezleke düzenlettiler.

Tüm bu hukuk, vicdan ve ahlak dışı saldırılarından hiçbir netice elde edemeyince de son olarak bir süre önce özel bir afla
cezaevinden çıkardıkları, çete yöneticisi ve mafya bozuntusu tetikçilerine edepsizlik yaptırarak, seviyesiz siyasetlerinin
üzerine tüy diktiler.

Muhalefeti susturmak için her yola başvuran Saray ve Bekçisi sonunda mafya bozuntularından medet umar hale gelmiştir.
Devletin içine çöreklendirdikleri Saray Vesayetini güçlendirmek için kolluk kuvvetleri ve yargı kifayet etmeyince, saray
vesayetini mafya bozuntularıyla tahkim etmeye çalışıyorlar.

“CUMHUR İTTİFAKI ARTIK TAM BİR ŞER İTTİFAKIDIR”

Açıkça ortaya çıkmıştır ki, Cumhur İttifakı'nın üçüncü ortağı Mafyadır. Mafyalı Cumhur ittifakı artık tam bir şer ittifakıdır.

Genel Başkanımızı tehdide cüret eden bu suç baronu sadece basit bir maşadır. O'nu özel afla cezaevinden çıkartan ve
O'nun üzerinden siyasi rakiplerine gözdağı verebileceğini düşünen Şer İttifakının iki patronu esas sorumlulardır. Bu
yaşananlar, ülkemizi içine soktukları devlet krizinin zirve yaptığı yerdir.

Saray ve Bekçisi unutmasın ki, biz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün savaş meydanlarında kurduğu Cumhuriyet Halk
Partisi'yiz. Bu ucuz saldırılar, tıpkı daha önce olduğu gibi bundan sonra da sadece mücadele azmimizi ve Cumhuriyetimizi
ikinci yüzyılında güçlü bir parlamenter demokrasiyle taçlandırmayı başaracağımıza olan inancımızı pekiştirir.

Biz ne emperyalizme, ne istibdada, ne de eşkiyaya pabuç bırakırız. 18 yıldır unuttuğunuz ama bugünlerde Atlantik üzerinden
esen rüzgarlar değişince dilinize pelesenk ettiğiniz hukuku derhal çalıştırın! Savcıların görevlerini yapmalarını, bu edepsiz
mafya bozuntusu hakkında gerekli hukuksal süreçleri bir an önce başlatmalarını bekliyoruz.”

DEVLET BAHÇELİ: DAVA ARKADAŞIMDIR

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu tehdit eden Aladdin Çakıcı hakkında açıklamada bulunan MHP lideri Devlet Bahçeli,
açıklama yaptı.

“Alaattin Çakıcı benim dava arkadaşımdır” diyen MHP Genel Başkanı, "CHP Genel Başkanı’nın hakaret ve hıyanetlerine
sosyal medyadan yayımladığı bir açıklamayla tepki gösteren değerli Ülküdaşım Alaattin Çakıcı’ya mafya bozuntusu
demek, yeraltı dünyasının karanlık yüzü suçlaması getirmek müfterilik, seviyesizlik, rezilliktir" dedi.

Bahçeli şu ifadeleri kullandı;

“CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun habis ve hastalıklı konuşmaları dikkatle incelendiğinde nasıl bir girdabın içine
düştüğü, nasıl bir hezeyan ve melanete gömüldüğü gayet net olarak anlaşılacaktır. Üslubunun kindarlığı, siyaset usulünün
kirliliği herkesin malumudur.

Kılıçdaroğlu'nun terörist Demirtaş'a hürmet ve hayranlığı bellidir. Soros'un tetikçisi ve tedarikçisi Osman Kavala'ya sevgi ve
sempatisi bilinmektedir. Ellerinde Mehmetlerimizin kanı bulunan bölücü terör örgütü PKK'lı teröristlerle iç dışlı olduğu ise
son derece berraktır.

“ÇAKICI'YA MAFYA BOZUNTUSU DEMEK REZİLLİKTİR”

Bu durum kapsamında CHP Genel Başkanı'nın hakaret ve hıyanetlerine sosyal medyadan yayımladığı bir açıklamayla tepki
gösteren değerli Ülküdaşım Alaattin Çakıcı'ya mafya bozuntusu demek, yeraltı dünyasının karanlık yüzü suçlaması
getirmek müfterilik, seviyesizlik, rezilliktir.

Kamuoyu nezdinde algı oluşturmaya çalışan Kılıçdaroğlu ve yanında yöresinde yuvalanan işbirlikçilere cevabım şudur: 1-



arşiv

Alattin Çakıcı bir Ülkücü şehidimizin oğludur. 2- Alaattin Çakıcı ülke ve millet sevdalısı bir Ülkücüdür. 3- Alaattin Çakıcı
benim dava arkadaşımdır.

Elbette üzerine atılı suçların bedelini uzun yıllar cezaevinde kalarak ödemiş bir vatan evladıdır. Kılıçdaroğlu mafya arıyorsa,
yeraltı dünyasının kanlı yüzlerini görmek istiyorsa el ele, gönül gönüle olduğu hainlere bakması, şayet onuru varsa nedamet
duyması tavsiyemdir.

Kılıçdaroğlu, aleyhine işleyen gündemi değiştiremez, yama tutmayan açıklarını asla kapatamaz. PKK'yla işbirliğinin,
FETÖ'yle diyaloglarının demokratik faturasına mutlaka katlanacaktır. CHP'nin tarihi sorunu Kılıçdaroğlu ve ekibidir. Bu
sorun kanserleşmiş, vücuda yayılmıştır.”
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